Completa di Carrello adatto al lavaggio di 20 zoccoli (10 paia). 

Predisposizione dei locali e degli allacci idrici ed elettrici a vostro onere e cura. 

Ulteriori caratteristiche sono disponibili nella documentazione tecnica allegata. 

Prezzo a Voi riservato Canone mensile cad. lavazoccoli:  

€787,00 (euro settecentottantasette/00) cad. mese + iva 22%   

Prezzo totale Canone per noleggio per 12 mesi, cad. lavazoccoli: 

€9.444,00 (euro novemilaquattrocentoquarantaquattro/00 ) + iva 22%   

Prezzo complessivo Canone di noleggio di 12 mesi per n.3 lavazoccoli: 

€28.332,00 (euro ventottomilatrecentotrentadue/00) + iva 22% 

Possibilità opzionale di riscatto finale al termine del periodo di noleggio:  

€10,00 (euro dieci/00) cad.